
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 13:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dvouslokov-silikonov-plnivo-037-sujc-v-adinm-systmu-p-35551.html

  
Dvousložkové silikonové plnivo 037
síťující v adičním systému

Včetně DPH 416 Kč

Bez DPH 344 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 4 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964162

Výrobce Termopasty AG

Popis produktu
Dvousložkové silikonové plnivo 037 síťování v adičním systému. Zapouzdření dokonale chrání elektroniku před
nepříznivými vlivy prostředí a chrání citlivé moduly před vibracemi. Silikonový gel je křišťálově čistý, odolný vůči UV záření,
takže je to vynikající materiál pro LED aplikace. Po vytvrzení je to tvrdá průhledná pevná látka. silikonový nálev by měly být
skladovány v původním obalu na suchém a chladném místě.

Aplikace: Zapouzdření a ochrana životního prostředí elektronických a telekomunikačních systémů, měniče energie, napájecí
zdroje, automobilová elektronika, řízení pohybu, telekomunikace, vynikající materiál pro LED aplikace.

Technická data:
 A-parametry:

Vzhled: kapalina s nízkou viskozitou
Barva: průhledný
Specifická hmotnost při 25 °C: dobře. 0,98 g/cm3
Viskozita při 25°C: 2500 ± 500 cP

B-parametry:

Vzhled: kapalina s nízkou viskozitou
Barva: průhledný
Specifická hmotnost při 25 °C: dobře. 0,98 g/cm3
Viskozita při 25°C: 2500 ± 500 cP

Vlastnosti směsi po smíchání složek 3÷2

Viskozita při 25°C: 2500 ± 500 cP
Doba zpracovatelnosti při 25°C: dobře. 60 minut
Doba gelování při 25 °C: max. 24 hodin
Pracovní teplota: od -50 °C do 180 °C
Konzistence po síťování: pevná (průhledná guma)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dvouslokov-silikonov-plnivo-037-sujc-v-adinm-systmu-p-35551.html
http://www.tcpdf.org

